Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

387Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld :0E2896C7EBF D0lE 1
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ

PORTARIA Nº. 09/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA, estado do
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR a Senhora, MARIA GERLANDE DE MELO AVELINO, CPF: 083.434.123-
97 para o cargo de Assessora Parlamentar desta Câmara Municipal de São João da Fronteira -
Piauí.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São João da Fronteira, estado do Piauí,
02 de janeiro de 2023.

~

1

São João da Fronteira Piauí, 02 de janeiro de 2023.

30LYWlw~~ ckloi.~
Sandra 7eitas de Oliveira

Presidente da Câmara

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA -PIAUÍ

ld: 167C379A1D3901DB

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 02.1001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 SRP

1 n l1ttt1,n11

CAMPO
MAIOR

ESPÉCIE: Termo Aditivo nº OI ao Contrato nº 02.1001/2022 PMCM-PI. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Campo Maior - PI, por intennédio da Secretaria Municipal de Limpeza
Urbana de Campo Maior - PI. CONTRATADO: INVESTSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.779.345/0001-90. OBJETO CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA E
CONSERVAÇÃO, INCLUINDO COLETA DOMICILIAR, COLETA SELETIVA, VARRIÇÃO
MANUAL, CAPINA E ROÇO, EQUIPE DE PRAÇAS, CAMINHÃO CARROCEIRA, CAMINHÃO
BASCULANTE E CAMINHÃO COMPACTADOR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAIOR - PI. OBJETO DO ADITIVO: Fica prorrogado
o prazo de vigência do Contrato passando a vigência ser de 09/01/2023 a 09/03/2023, contados da data
da sua assinatura. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57 da Lei nº 8.666/93. DATA DE
ASSINATURA: 09/01/2023. SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior -PI, através da Secretaria
Municipal de Limpeza Urbana, neste ato representado por seu Secretário Sr. Francisco Wilson
Andrade Ibiapina, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado à empresa
INVESTSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.779.345/0001-90,
neste ato representado pelo Sr. Leandro Celio dos Santos Lira, doravante denominado
CONTRATADO.

ld: 13B5ACA9622501DD

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÍNCIA SOCIAL
E GERAÇÃO DE RENDA

EXTRATO DE CONTRATO

ih?ciio
)IMAIOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022 PMCM-PI. CONTRATO Nº 01.0901/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002, 10.024/2019 e 8.666/1993. OBJETO:

EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS), PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR- PI. CONTRATADA: A DE SOUSA RODRIGUES LTDA,

inscrita no CNPJ nº 04.041.747/0001-49. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.268.284,75

(um milhão duzentos e sessenta e oito mil duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco

centavos). VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato ate 31/12/2023. DATA

HOMOLOGAÇÃO: 04/01/2023. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2023.

SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior - PI, através da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Geração de Renda, neste ato representado por seu Secretário Sr. Dogival Vida! dos Reis

Neto, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado à empresa A DE SOUSA

RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.041.747/0001-49, neste ato representado pelo Sr.

Alano de Sousa Rodrigues, doravante denominado CONTRATADO.

ld: 12526731049B01DE

ESTADODOPIAUÍ ,·.. "''""'"º
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR . . · , ,
SECRETA!{IAMUNICIPALDEASSISTtNCIASOCIAL ,~ ·. CAMPOMAIOR'
E GERAÇAO DE RENDA _ .

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022 PMCM-PI. CONTRATO Nº 02.0901/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002, 10.024/2019 e 8.666/1993. OBJETO:

EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS), PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR- PI. CONTRATADA: SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

LIDA, inscrita no CNPJ nº 08.728.961/0001-29. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

162.280,00 (cento e sessenta e dois mil duzentos e oitenta reais). VIGÍNCIA: Da data de assinatura

do contrato ate 31/12/2023. DATA HOMOLOGAÇÃO: 04/01/2023. DATA DE ASSINATURA

DO CONTRATO: 09/01/2023. SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior - PI, através da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Geração de Renda, neste ato representado por seu

Secretário Sr. Dogival Vida! dos Reis Neto, doravante denominado CONTRATANTE e de outro

lado à empresa SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LIDA, inscrita no CNPJ nº

08.728.961/0001-29, neste ato representado pelo Sr. Sebastião Paulino, doravante denominado

CONTRATADO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org